СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
07.04.2016 г.                                         	             № 151
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»
Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32, 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122, Положения «О публичных слушаниях в Большедороховском сельском поселении», утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселния от 04.11.2005 № 11,

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122:
 1) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 44 «Градостроительные регламенты. Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)» дополнить подпунктами:
- коммунальное обслуживание;
- объекты гаражного назначения.
2) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 45 «Градостроительные регламенты. Зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2)» дополнить подпунктами:
- коммунальное обслуживание;
- объекты гаражного назначения.
3) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 55 «Зона иного назначения, в соответствии с местными условиями (территория общего пользования)» дополнить подпунктами:
- коммунальное обслуживание;
4) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 48 «Градостроительные регламенты. Зона рекреационного назначения (Р)» дополнить подпунктами:
- коммунальное обслуживание;
5) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 53 «Градостроительные регламенты. Зона сельскохозяйственных угодий (Сх1)» дополнить подпунктами:
- коммунальное обслуживание;
6) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 51 «Градостроительные регламенты. Зона инженерной инфраструктуры (И-1)» дополнить подпунктами:
- связь;
7) пункт 1 (основные виды разрешенного использования) статьи 50 «Градостроительные регламенты. Коммунально-складская зона (П2)» дополнить подпунктами:
- связь;
8) исключить из п. 2 (условно разрешенные виды использования) статьи 44 «Градостроительные регламенты. Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)» слова «коммунальное обслуживание».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большедороховского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

И. о. Главы сельского поселения                                                         И.Н. Понкратьев

Председатель Совета                                                                            А.В. Селивёрстов